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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republicof Kosovo
Qeveria – Vlada - Government

Ministria e Arsimit, ShkencësdheTeknologjisë - MinistarstvazaObrazovanjeNaukuiTehnologiju
Ministry of Education, Science and Technology

Rendi i ditës për Punëtorinë Planifikuese
2 dhe3 Mars 2017 – Hotel Dukagjini në Pejë, Kosovë

	
02.03.2017 – Nisja nga Prishtina, nga parkingu i MASHT-itnë ora 08.00; Arritja në Hotel Dukagjininë ora 10.00

03.03.2017 – Nisja nga Hotel Dukagjininë ora 14.30; Arritja në Prishtinënë ora 16.30 

	E Enjte, 2 Mars 2017

	Koha
	Tema (t)
	Folësi (t)

	9.30 – 10:00
	Arritja në Hotel dhe Regjistrimi 

	10:30 – 10:45
	Mirëseardhje dhe hapja e punëtorisë
	Z. Alush Istogu
UD Sekretar i Përgjithshëm nëMASHT

Dr. Boris Scharlowski
Udhëheqës i ekipit  GIZ-CDBE 

	10:45 – 10:50
	Prezantimi i rendit të ditës
	Moderatori

	10:50 – 11:20
	Prezantimi i pjesëmarrësve
	Moderatori

	11:20 – 12:00
	Reflektim mbi të arriturat e projektit të CDBE-së deri më tani
Pyetje dhe Përgjigje
	Dr. Boris Scharlowski
Udhëheqës i ekipit  GIZ-CDBE 


	12:00 – 13:20
	Dreka
	

	13:20 – 13:30
	Udhëzime mbi Punën në Grupe, sesioni I
	Moderatori

	
13:30 – 15:30 


	Puna në grupe, Sesioni I


	
	1. Grupi i punës
Zhvillimi Profesional i Mësimdhënësve

	Znj. Rrezearta Zhinipotoku-Behluli



	
	2. Grupi i punës
Zhvillimi i Kapaciteteve Institucionale
	Z. Vesel Hoda
Z. Ruben Faller


	
	3. Grupi i punës
Re-integrimi i të kthyerve  
	Zj. Sophie Meinke
Z. Robert Kroiss

	15:30 – 16:00
	Pushim për kafe
	

	16:00 – 17:15

	Prezantim dhe diskutim mbi rezultatet e punës në grupe-sesioni I

	Secili grup 25 minuta përfshirë diskutimet


	17:15 
	Përmbledhje e ditës së parë 
	Moderatori

	19.00
	Darka


	E Premte, 3 Mars 2017

	Koha
	Tema (t)
	Folësi (t)

	07:30 – 08:30
	Mëngjesi dhe ç ’regjistrimi nga hoteli

	08:30 – 08:45
	Mirëseardhje në ditën e dytë të punëtorisë
	Moderatori

	08:45 – 09:10
	Diskutim dhe reflektim mes pjesëmarrësve
	Moderatori

	09:10 – 09:20
	Udhëzime mbi Punën në Grupe, sesioni II
	Moderatori

	
09:20 – 11:20
	
Puna në grupe, Sesioni II 

	
	1. Grupi i punës
Komunitetet e të Mësuarit së Bashku
	Znj.  Rrezearta Zhinipotoku-Behluli


	
	2. Grupi i punës
Menaxhimi  në Arsim
	Z. Vesel Hoda


	
	3. Grupi i punës
Vlerësimi i nxënësve
	[bookmark: _GoBack]Zj. Sophie Meinke


	11:20 – 11:45
	Pauzë për kafe
	

	11:45 – 13:00

	Prezantim dhe diskutim mbi rezultatet e punës në grupe-sesioni II 

	Secili grup 25 minuta përfshirë diskutimet

	13:00 – 13:15
	Përmbledhja dhe përmbyllja e punëtorisë

	Moderatori

Z. Alush Istogu
UD Sekretar i Përgjithshëm në MASHT

Dr. Boris Scharlowski
Udhëheqës iekipit  GIZ-CDBE 

	13:15 – 14:30
	Dreka
	

	14.30
	Nisja
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